
Halloweenské vyučování ve 3. A

Napsal uživatel Lucie Berčáková
Středa, 02 Listopad 2022 07:36 - Aktualizováno Středa, 02 Listopad 2022 07:57

Halloween je keltský svátek sahající až do doby před naším letopočtem. Dne 31. října byl
hranicí mezi
 létem a zimou – živých a mrtvých. Tento svátek se slaví převážně v USA, Kanadě, Velké
Británii a
 dalších státech. Jelikož se žáci na naší škole učí anglický jazyk a s tím i související kulturu
těchto zemí, rozhodli jsme se jim tradici přiblížit.
Žáci přišli ve strašidelných kostýmech již ráno, lavice obsadily čarodějnice, čarodějové,
duchové,
strašidelní klauni a dokonce i pavouci. Ve třídě nechyběly vyřezané dýně, svíčky i čarodějnická
hůl, kterou jsme proměnili úkoly na magické vstupenky k lektvaru. Každý žák po splnění úkolů
mohl přistoupit k magickému místu, kde se konaly ty nejkouzelnější divy. Prvním byl lektvar
Odvahy, dále následoval lektvar - Čarovná duha a jako poslední jsme dokonce vyzkoušeli -
Výbuch sopky. Celý den si žáci užili, pilně plnili úkoly a s elánem i rozzářenýma očima končili
dnešní halloweenskou výuku. Tak opět za rok!

  

 Lucie Berčáková
Více foto na FB školy

 1 / 2



Halloweenské vyučování ve 3. A

Napsal uživatel Lucie Berčáková
Středa, 02 Listopad 2022 07:36 - Aktualizováno Středa, 02 Listopad 2022 07:57

  

 2 / 2


